AHMOZ APTOYZ OPEZTIKOY AHMOTIKEZ EKAOTEZ 2019 - A’ [YPOZ

AOIZVNVYOV|
No1 HAIMIVdVLU VIVAOLVU ¢ VVOIZXL

10

VIVH nol SHNNVOI XHVILVdAOIN

AOV3l1l1VAZT nol Z013VIZIVE XO0IZLVLUIN

AOI11d03d nol I0d0VO30 ZHZ10UuVvIl

14

AOI1d031 nol XOILO® IVIVdlU

11
10

10

AOdAV1X
nol H1IVIAVVVIA AOVAOLIOXVVE

13
15

11

HNNVOI nol XO1XHdX XHVAOXAON

31

HLVdMOZX "2n0 HUOIVVVY HdVNIJAOLW

11
13

HLVdMOZ
noL (RHMVIN) IVINOO THVINOdOLL

10
10

11
11

11
16

AOIdAldV nol XOId1LHINHV XOIZLVLUN

10

HV3LNVLU
Nol 30I3VIZVE XHVIVVAOVLINVIdL

10

10

AOId1HNHV
NOl SONILNVLINOX XHVAOMHZ

15
14

12

16
17

AOId1HINHV nol X0IdA1dV XOIZ1LVLUIN

10

AOVOLXOLV nol IYNHIN XVILIVVI]

8
10
19
13

6

4
21
3

14

17
10
14
5
0
3

3

S

3,33
15,10
11,95
21,17
15,07
12,45

9,49
10,15
15,41

15,55
15,30
18,61

14,84
16,34
10,42
24,76

17,89

8,75
10,24

30
298
293
307
272
273
253
266
279
283
281

274
283
257
336

105
123

80
127

ExAoyik6é Tuua

AriQY HAIA
AMMOYAAPAZ
APIrOYz OPEXTIKOY

APIrOYz OPEXTIKOY

APIrOYz OPEXTIKOY

APIrOYz OPEXTIKOY

APIrOYz OPEXTIKOY

APIrOYz OPEXTIKOY

APIrOYz OPEXTIKOY

APIOYz OPEXTIKOY

APIOYZ OPEXTIKOY

APIOYZ OPEXTIKOY

APIOYZ OPEXTIKOY

APIOYZ OPEXTIKOY

AZMNPOKKAHZIAZ

BPAXOY
AIAAEKTOY
KAZTANOOYTOY

AATKAZ

AIA

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127
128
129
130
131
132
133
134
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AHMOZ APTOYZ OPEZTIKOY AHMOTIKEZ EKAOTEZ 2019 - A’ [YPOZ

AOIZVNVYOV|
No1 HAIMIVdVLU VIVAOLVU ¢ VVOIZXL

71

VIVH nol SHNNVOI XHVILVdAON

18

76

AOV3l1l1VAZT nol Z013VIIVE X0IZLVLUIN

82

AOI11d03d nol I0d0VO30 ZHZ10UuVvIl

10

83

AOI1d031 nol XOILO® IVIVdlU

89

AOdAV1X
nolL H1IVIAVVVIA AOVAOLIOXVVE

107

HNNVOI nol XO1XHdX XHVAOXAON

124

HLVdMOZX "2n0 HUOIVVVY HdVNIJAOLI

133

HLVdMOZ
noL (RHMVIN) IVINOO THVINOdOLL

146

AOIdAldV nol XOId1LHINHV XOIZLVLUN

49

154

HV3LNVLU
Nnol 30I3VIZVE XHVIVVAOVLINVIdL

23
30

157

AOId1HNHV
NOl SONILNVLINOM SHVAOMHZ

170

AOId1HINHV nol X0IdA1dV XOIZ1LVLUIN

49

177

AOVOLXOLV nol IYNHIN XVILIVVI]

8
5

0
3
0
2
3

4

3
0

194

S

23,67
13,95

9,09
10,00
19,19
21,49
12,22
10,62

6,36
11,21

3,62
4,78
13,47
15,89

5,98
13,54

338
172
88

110
99

121

180
273
173
223

138
335
245
258
251
7424

EkAoyik6é Tunua
AAKKQMATQN

MEAANOGIOY

NIKHZ
NOZTIMO
ZMHAAIQON

ZMHAIOY
BOIrATZIKOY

BOIrATZIKOY
AMIMEAOKHIQN
AMIMEAOKHIQN

FrEPMA

FrEPMA
KQITAPAZIOY
KQITAPAZIOY

MHAITZAZ
ZYNOAA

A/A

135
136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
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AHMOZ APTOYZ OPEZTIKOY AHMOTIKEZ EKAOTEZ 2019 - A’ [YPOZ

AOId1HNHV nol 139VZIV3 AOVIVIAIX

AONILNV1INOM
NOL HAIMIVdVLU AOVI=V.L1

diVl nol VYNIdLN3 OLNEV

HNNVOI nol SVINOO XHX1VN

AOI3vIXvE
nol VHVXIN TovAOoLOovvLvU

HNNVOI noL HYINOdVNY VI1VdV

AOIdO1Hd noL H1IVOd®V AOIZIVLIIVNY

VNOVIdALIX NOL XOINULNV 2VVV.11vdd

AOVVOMIN
NolL HNHV3X AOVIVVADVLINVIdL

HVVILVIN nol TONILNVLINOM XOVNVd

VIVH 200 Vd1HWHV YVMAOLIN

Aol3avizva
Nnol v31ldO1V AOVAOLIOLNOM

AOI1d03l
nol XOId1HINHV XHVIVOLlOUV

1
2
0
3
0

0
0
2
2
0
0
0
0
0
0

1

S

3,33
15,10
11,95
21,17
15,07
12,45

9,49
10,15
15,41
15,55
15,30
18,61

14,84
16,34
10,42

24,76

17,89
8,75

10,24

‘Eykupa

30
298
293
307
272
273
253
266
279
283
281

274
283
257
336
105
123
80
127

EkAoyiko TpuRua

ArlOY HAIA

AMMOYAAPAZ
APIOYZ OPEZTIKOY

APIOYZ OPEZTIKOY

APIOYZ OPEZTIKOY

APIOYZ OPEZTIKOY

APIOYZ OPEZTIKOY

APIOYZ OPEZTIKOY

APIOYZ OPEZTIKOY

APIOYZ OPEZTIKOY

APIOYZ OPEZTIKOY

APIOYZ OPEXTIKOY

APIOYZ OPEZTIKOY

APIOYZ OPEXTIKOY

AZMPOKKAHZIAZ

BPAXOY
AIAAEKTOY
KAZTANOO®YTOY

ANATKAZ

A/A

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133

134
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AHMOZ APTOYZ OPEZTIKOY AHMOTIKEZ EKAOTEZ 2019 - A’ [YPOZ

AOId1HNHV nol 139VZIV3 AOVIVIAIX

10

AONILNV1INOM
NOL HAIMIVdVLU AOVI=V.1

14

diVI nol VYNIdLN3 OLNGV

15

HNNVOI nol SVINOO XHX1VN

20

AOI3vIXvE
nol VHVXIN TovAOoLOovvLvU

21

HNNVOI noL HYINOdVNY VI1lVdV

27

AOIdO1Hd noL H1IVOd®V AOIZIVLIIVNY

12

35

VNOVIdALIX NOL XOINULNV 2VVV.11vdd

48

AOVVOMIN
NolL HNHV3X AOVIVVADVLINVIdL

51

HVVILVIN nol TONILNVLINOM XOVNVd

25

54

VIVH 200 Vd1HWHV YVMAOLIN

55

Aol3avizva
Nnol v31ldO1V AOVAOLIOLNOM

59

AOI1d03d
nol XOId1HINHV XHVIVOLlXOUV

0
1

0
0
0
13
17

6

2
7

62

S

23,67
13,95
9,09
10,00
19,19
21,49
12,22
10,62
6,36
11,21
3,62
4,78
13,47
15,89
5,98

13,54

‘Eykupa

338
172
88
110
99
121
180
273
173
223

138
335
245
258
251
7424

EkAoyiko TuRua
AAKKQMATQN

MEAANOIOY

NIKHZ

NOZTIMO
ZMHAAIQN

ZMHAIOY
BOIrATzZIKOY

BOIrATZIKOY
AMIMEAOKHINQN

AMIMEAOKHINQN

FrEPMA

FrEPMA
KQITAPAZIOY
KQITAPAZIOY

MHAITZAZ

ZYNOAA

A/A

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
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